
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОКРАСНЯНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от     06.05.2024 г.                                                                   №19  

 

О внесении изменений и дополнений в  постановление 

администрации Новокраснянского муниципального образования                                       

от  02.02.2017 г.  № 5 

 

 Руководствуясь Уставом Новокраснянского муниципального 

образования, администрация Новокраснянского муниципального 

образования Ершовского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в  постановление администрации Новокраснянского 

муниципального образования от 02.02.2017 г.  № 5 «Об утверждении 

Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного 

фонда Новокраснянского муниципального образования»  следующие 

изменения: 

1.1. Изложить пункт 4 постановления в следующей редакции: 

«4. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его 

обнародования»; 

1.2. В приложении к постановлению абзац 1 – слово «случайный» 

заменить словом «непредвиденный» 

1.3. В приложении к постановлению абзац 5 – предложение «Резервный 

фонд не является юридическим лицом» - исключить. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 Глава Новокраснянского                                                                          

муниципального образования                                          Е.Ю. Кузнецова  


	Руководствуясь Уставом Новокраснянского муниципального образования, администрация Новокраснянского муниципального образования Ершовского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в  постановление администрации Новокраснянского муниципального образования от 02.02.2017 г.  № 5 «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Новокраснянского муниципального образования»  следующи...

